## Территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан



## Башкортостан Республиканы Баймаж районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияны

	РЕШЕНИЕ	
10 марта 2020 года		№ 960
	г. Баймак	

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагаемым спискам).
- 2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель	
территориальной избирательной	
комиссии	Ш.Ш. Муталлапов
Comparati	
Секретарь	
территориальной избирательной	
комиссии	Н.Ш.Сирбаева

## Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

N π/π	Фамилия, имя, отчество	Кем предложен	N избирательного участка
1.	Исяндавлетов Мурат Салаватович	Совет СП Ишбердинский сельсовет	УИК № 1012
2.	Валишина Аниса Азатовна	Совет СП Ишбердинский сельсовет	УИК № 1013
3.	Абзгильдина Файруза Икрамовна	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	УИК № 1014
4.	Ишдавлетова Мунира Рафкатовна	Совет СП Ишбердинский сельсовет	УИК № 1015
5.	Байрамгулова Ира Рашитовна	Совет СП 1- Иткуловский сельсовет	УИК № 1019
6.	Кильмаков Мидахат Ахатович	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	УИК № 1019
7.	Уразбаева Нурбика Багадатовн	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	УИК № 1019

8.	Галина Булякбика Давлеткираевна	Совет СП 1- Иткуловский сельсовет	УИК № 1020
9.	Султангариев Илгам Магадиевич	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	УИК № 1020
10.	Хасанов Раиль Сафаргалеевич	собрание избирателей по месту работы - школа с.Нигаматово	УИК № 1029
11.	Рахмангулова Гулькай Тагировна	БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСК АЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"	УИК № 1030
12.	Алибеков Данил Абдулхакович	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»	УИК № 1059
13.	Яхина Нурсиля Ханнановна	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	УИК № 1060
14.	Мухамедьянов Дим Гафарович	Совет СП Татлыбаевский сельсовет	УИК № 1060
15.	Султангулова Зульфия Тимербулатовна	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии	УИК № 1062

		"ЕДИНАЯ РОССИЯ"	
16.	Янбекова Венера Ситдиковна	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"	УИК № 1062
17.	Абубакиров Валиулла Агилуллович	БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСК АЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"	УИК № 1062
18.	Клысбаев Уельдан Зулкарнаевич	Совет СП Ишмурзинский сельсовет	УИК № 1062